
Aged Care
Home Care 

Packages

Sizin veya sevdiklerinizin evde biraz daha yardıma ihtiyacı 
olabileceğini fark ettiniz mi? 
Yardımcı olacak bakım türleri hakkında ailenizle açıkça konuşmak önemlidir. Ekstra desteğe ihtiyaç olduğunu 
kabullenmek, hem bakıma ihtiyacı olan insanlar hem de bakıcıların kendileri için büyük bir adım olabilir.

DPV Health, Hume ve Whittlesea içinde onaylı bir Home Care Packages sağlayıcısıdır. Deneyimli, özenli ve profesyonel 
hizmet ekiplerimiz tarafından sunulan en kaliteli Home Care Packages hizmetlerini sunuyoruz.

Home Care Packages Nedir? 

Hemşirelik:

İlaç uygulaması, yara bakımı ve 
yönetimi, aşılar. yaşam sonu bakımı 
(Palyatif Bakım).

Bahçe İşleri ve Bakım:

Biçme, oluk temizliği, hafif ev 
bakımı işleri.

Sosyal Destek Grubu:

Toplum grubu gezileri, merkez 
üslü programlar, günlük geziler, 
müzik terapisi.

Yardımcı Sağlık ve Tedavi 
Hizmetleri:

Podiatri, Fizyoterapi, Egzersiz 
Fizyolojisi, Beslenme Bilimi, Uğraşı 
Tedavisi, Yardımcı Sağlık Asistanı.

Yardımcı Gereçler ve Cihazlar:

Yataklar ve yatak odası, banyo destek 
gereçleri, mobilet ve hareketlilik, 
sandalyeler ve oturma, hasta taşıma 
ile ilgili günlük yaşam ürünleri ve 
gereçleri, cihazları ve donanımları.

Home Care Package (Evde Bakım Paketi), Federal Hükümet tarafından mali katkı sağlanan 
bir programdır. 65 yaşın üzerindeki yaşlı Avustralyalıların (Aborijin veya Torres Strait Adaları 
halkları için 50 yaş ve üstü), kendi evlerinin rahatlığında bağımsız olarak yaşamaya devam 
etmelerini desteklemek için evde bakım hizmetlerine erişebilmelerinin yollarından biridir.

DPV Health'te sunulan Home Care Packages hizmetleri:

Evde Verilen Yardımlar: 

Ev içi yardım, kişisel bakım, yemekler 
için yardım, yatakta hareket 
pozisyonunu destekleme (yatak 
yaralarını önleme), randevular, market 
alışverişi ve götür-getir işleri, sosyal 
ve dinlendirici faaliyetlere ulaşım, hafif 
egzersiz ve açık hava faaliyeti ile ilgili 
yardım, arkadaşlık, sürekli esenlik 
izleme, ilaç hatırlatıcıları, aileye durum 
bildirimi, geçici bakım.

Daha fazla bilgi için  
1300 234 263 numaralı 
telefonu arayın, ve Yaşlı 
Bakım Hizmetleri’ni seçin.
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Daha fazla bilgi veya randevu almak için bize ulaşın  
1300 234 263 numaralı telefonu arayın, ve Aged Care 
Services (Yaşlı Bakım Servisleri) seçeneğini seçin veya 
homecarepackages@dpvhealth.org.au adresine e-posta 
gönderin.

Bizimle nasıl iletişime geçebilirsiniz?

İhtiyacı olan tüm müşterilerimize ÜCRETSİZ tercüman erişimi 
sunuyoruz. Bu erişim, DPV Health bağlantı görevliniz tarafından 
koordine edilecektir. 

Tercüman Hizmetlerine Erişim

  homecarepackages@dpvhealth.org.au1300 234 263

DPV Health, Wurundjeri halkının geleneksel Vasilerini, Akil Kişilerini ve Topraklarını tanır. DPV Health, 
hizmetlerimizde yer alan tüm çocukların yararlarını en iyi şekilde teşvik etmek ve korumak için ilkelerde ve 
uygulamada Victoria Çocuk Güvenliği Standartları'na bağlıdır.

Home Care Packages sürüm 1 28/02/2023 tarihinde güncellendi.

İster bir Yaşlı Bakımı Değerlendirme Ekibi (ACAT - Aged Care 
Assessment Team) tarafından değerlendirilmiş olun, ister 
Evde Bakım Paketinizin tahsisi veya sürecin henüz başında 
olduğunuz bildirilmiş olsun, DPV Health size yardımcı olmak 
için buradadır.

DPV Health Yöneticileri, tüm Evde Bakım Paketinizi koordine 
etmenize aşağıda belirtilen şekilde yardımcı olabilir:

> Yaşlı bakım hizmetlerine erişmenize ve toplumunuzdaki 
diğer desteklerle bağlantı kurmanıza yardımcı olur

> Evde Bakım Sözleşmenizi, Bakım Planınızı ve Bütçenizi 
Gözden geçirir

> Sizin adınıza My Aged Care ile konuşur ve değerlendirmeleri 
düzenler

> Değerlendirmeniz sırasında hazır bulunur ve destek sağlar 

> Hizmetlerinizin programlanmasına yardımcı olur

> Aldığınız tüm desteğin kültürünüz ve yaşınıza uygun 
olmasını sağlar

> Bağımsız kalmanıza ve mümkün olduğunca uzun süre evde 
güven içinde yaşamanıza yardımcı olacak herhangi bir 
bakım veya gelecek planlaması için iletişim noktanız olur.

DPV Health size nasıl yardımcı olabilir!
Aşağıda belirtilen durumlarda Home Care Packages için 
başvurmalısınız:

> 65 yaşın üzerindeyseniz (Aborijin veya Torres Strait Adaları 
halklarından bir kişi olarak tanımlanıyorsanız 50 yaş ve üzeri)

> Kendi evinizde yaşıyorsanız
> Bağımsız yaşamaktan zevk almaya devam etmek için 

desteğe ihtiyacınız varsa.
Finansman uygunluğu hakkında daha fazla bilgi için My Aged 
Care (Yaşlı Bakımım) servisi ile 1800 200 422 numaralı 
telefondan iletişime geçin veya myagedcare.gov.au/assessment 
adresinde çevrimiçi başvuru yapın.

Bu hizmeti kimler kullanabilir?

DPV Health'in size nasıl yardımcı olabileceği hakkında 
daha fazla bilgi için şu adresi ziyaret edin: 
www.dpvhealth.org.au/home-care-packages

DPV Health, rekabetçi fiyatlarla en yüksek kalitede ve özel 
ihtiyaçlarınızı karşılamak için uyarlanmış Evde Bakım Hizmetleri 
sunmayı taahhüt eder. Ücretlerimizin dökümünü görmek için 
aşağıya tıklayın.

Ücretler

Ücretler hakkında daha fazla bilgi için şu adresi ziyaret edin: 
www.dpvhealth.org.au/home-care-packages
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